
Zarządzenie Nr 0050.107.2024 

Burmistrza Stąporkowa 

 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr LXXXVI/587/2023 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków 

na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku - plan dochodów i wydatków z zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

                                                                          § 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stąporków 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.                                                                                                                                    

 

                                                                                                          BURMISTRZ  

                                                                                        /-/ mgr inż. Jarosław Młodawski 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Katarzyna Wierzbicka 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków budżetowych gminy Stąporków. Zwiększenia i 

zmniejszenia środków podyktowane są koniecznością dostosowania planu dochodów i wydatków do 

potrzeb wynikających  z bieżącej realizacji budżetu 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf

751

75109

2010

758

75814

2100

852

85230

2030

85295

2100

855

85503

2010

85595

2100

       Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.107.2024 z 17.06.2024
Nazwa jednostki STĄPORKÓW

Nr dokumentu 0050.107.2024

Data podjęcia 2024-06-17

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
13 360,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

13 360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 360,00

Różne rozliczenia 10 390,00

Różne rozliczenia finansowe 10 390,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
10 390,00

Pomoc społeczna 45 395,00

Pomoc w zakresie dożywiania 24 618,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

24 618,00

Pozostała działalność 20 777,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
20 777,00

Rodzina 7 806,00

Karta Dużej Rodziny - 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 900,00

Pozostała działalność 8 706,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 706,00

76 951,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia 0050.107.2024 z 17.06.2024

Rozdział Wartość

13 360,00

75109 13 360,00

9 440,00

2 700,00

461,70

66,15

192,15

500,00

0,00

75412 0,00

-3 000,00

5 000,00

-2 000,00

10 390,00

80101 0,00

-133,00

11,00

122,00

80195 10 390,00

1 690,00

6 800,00

1 900,00

45 395,00

85230 24 618,00

24 618,00

85295 20 777,00

5 640,00

15 073,00

64,00

7 806,00

85503 -900,00

-900,00

85595 8 706,00

8 452,00

254,00

Razem: 76 951,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Ochotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4220 Zakup środków żywności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 0050.107.2024

Data podjęcia 2024-06-17



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 0050.107.2024 z 17.06.2024r.

Załącznik mr 6 do Uchwały nr LXXXVI/587/2023 z 28.12.2023r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 526 569,00 526 569,00 0,00 525 930,27 525 930,27 202 330,27 125 342,56 76 987,71 0,00 323 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 360,00 13 360,00 0,00 13 167,85 13 167,85 3 727,85 3 227,85 500,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00

po zmianach 539 929,00 539 929,00 0,00 539 098,12 539 098,12 206 058,12 128 570,41 77 487,71 0,00 333 040,00 0,00 0,00

przed zmianą 377 969,00 377 969,00 0,00 377 330,27 377 330,27 137 530,27 74 144,72 63 385,55 0,00 239 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 360,00 13 360,00 0,00 13 167,85 13 167,85 3 727,85 3 227,85 500,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00

po zmianach 391 329,00 391 329,00 0,00 390 498,12 390 498,12 141 258,12 77 372,57 63 885,55 0,00 249 240,00 0,00 0,00

przed zmianą 377 969,00 377 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 329,00 391 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 239 800,00 239 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 440,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 249 240,00 249 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 240,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 59 923,00 59 923,00 59 923,00 59 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 62 623,00 62 623,00 62 623,00 62 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 799,42 10 799,42 10 799,42 10 799,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 461,70 461,70 461,70 461,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 261,12 11 261,12 11 261,12 11 261,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 622,30 1 622,30 1 622,30 1 622,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 66,15 66,15 66,15 66,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 688,45 1 688,45 1 688,45 1 688,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 410,10 29 410,10 29 410,10 0,00 29 410,10 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 910,10 29 910,10 29 910,10 0,00 29 910,10 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 230 262,00 15 230 262,00 0,00 15 230 262,00 15 230 262,00 2 172 465,00 1 893 503,00 278 962,00 0,00 13 057 797,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 229 362,00 15 229 362,00 0,00 15 229 362,00 15 229 362,00 2 171 565,00 1 893 503,00 278 062,00 0,00 13 057 797,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 463,00 1 463,00 0,00 1 463,00 1 463,00 1 463,00 0,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563,00 563,00 0,00 563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 463,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 463,00 1 463,00 1 463,00 0,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00

4 17
18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 17 473 774,47 17 473 774,47 0,00 17 491 845,93 17 491 845,93 3 078 448,93 2 297 637,56 780 811,37 0,00 14 413 397,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 360,00 13 360,00 0,00 13 167,85 13 167,85 3 727,85 3 227,85 500,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00

po zmianach 17 486 234,47 17 486 234,47 0,00 17 504 113,78 17 504 113,78 3 081 276,78 2 300 865,41 780 411,37 0,00 14 422 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17
18

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem


